
评标结果公示 

招标项目编号： MSQSZ2024100001 招标项目名称：
雅安市名山区2024年老旧小区配套基
础设施改造项目 

标段编号： MSQSZ2024100001001 标段名称： / 

项目业主：
雅安市名山区茶城建设工程有限公
司 

项目业主联系电话： 15881225751 

招标人： 雅安市名山区茶城建设工程有限公司 

招标联系人： 李先生 招标联系电话： 15881225751 

招标代理机构： 中咨海外咨询有限公司 

代理联系人： 党建 代理联系电话： 13688412045 

开标地点： 开标1室 开标时间：
2024-11-15 
10:30:00

公示期： 2024-11-20 至 2024-11-26 投标最高限价（元）： 514760.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标价格（元或%） 经评审的投标价（元或%） 综合评标得分

第一名
四川现代建设咨

询监理有限公司
478800 478800 87.39

第二名
中科经纬工程技

术有限公司
476667.76 476667.76 86.85

第三名
中科三正建设集

团有限公司
482377 482377 82.15

中标候选人项目管理机构主要人员 

第一中标候选人（四川现代建设咨询监理有限公司）项目管理机构主要人员

序号 职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

1 项目负责人 赵涛

全国注册监理工

程师（市政公用

工程）

12003898 房屋建筑 中级

2 项目技术负责人 / / / / /

3
市政专业监理工

程师
张丽

全国注册监理工

程师（市政公用

工程）

51019424 工程管理 中级

4
安全专业监理工

程师
伍小军

全国注册监理工

程师（房屋建筑

工程）

51018971 工程管理 中级

5 其他配备人员 陈小龙
四川省监理从业

人员业务培训证

JLPX（2019）

05415
工民建 中级

第二中标候选人（中科经纬工程技术有限公司）项目管理机构主要人员

序号 职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

1 项目负责人 郭建冰
全国注册监理工

程师注册证
00469145 建筑工程 高级

Page 1 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...



2 项目技术负责人 / / / / /

3
市政专业监理工

程师
张恒

全国注册监理工

程师注册证
00456628 房屋建筑工程 高级

4
安全专业监理工

程师
王杰

全国注册监理工

程师注册证
00505697 建筑工程管理 高级

5 其他配备人员 屈忠立

四川省监理行业

从业人员监理业

务培训证

JLPX(2018)07453 建筑工程 中级

6 其他配备人员 王小兵

四川省监理行业

从业人员监理业

务培训证

JLPX(2018)07264 工民建 初级

第三中标候选人（中科三正建设集团有限公司）项目管理机构主要人员

序号 职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

1 项目负责人 何洪权
全国注册监理工

程师
00879842 工民建 中级

2 项目技术负责人 / / / / /

3
市政专业监理工

程师
弋骐玮

全国注册监理工

程师
00486169 市政工程 中级

4
安全专业监理工

程师
张娟

全国注册监理工

程师
00644483 工民建 中级

5 其他配备人员 王清 监理业务培训证 JLPX(2020)00493 工民建 中级

中标候选人类似业绩、项目负责人类似业绩及项目技术负责人类似业绩 

第一中标候选人（四川现代建设咨询监理有限公司）类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

1

成都空港兴

城建设管理

有限公司

牧华路北侧商业用

地周边道路工程经

一路

20220309 20230727

项目新建市政

道路1条，起

于万顺路，止

于和顺路，道

路全长

558.624米，

红线宽25米。

建设内容包括

道路工程、照

明工程、交安

工程、市政综

合管线工程、

绿化工程、环

卫设施等。项

目计划总投资

4694.33万

元。

498876 杨国伟

2 乐山高新投

五通桥基地

开发建设有

限公司

五通桥区工业基地

工业供水厂及配套

管网工程监理

20200605 20221118 工程规模:规

模为3. 8万

m3 /d。估算

投资: 

685000 张超

Page 2 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...



61573770. 56

元

3

宜宾市翠屏

区国有资产

经营管理有

限责任公司

翠屏区天柏污水处

理厂（三期）建设

项目

20201216 20220331

占地约39.5

亩，建设污水

处理能力为

4.8万m3/日规

模的污水处理

厂，分两期建

设，第一期的

污水处理能力

为2万m3/日，

第二期的污水

处理能力为

2.8万m3/日。

建设内容主要

包括:规划红

线内所有建筑

物、构筑物、

工艺设备、场

内管网、厂区

道路、绿化亮

化等，实际建

设规模及内容

以施工图及招

选人具体要求

为准。（总建

安工程费

13500万元）

1119120 侯玉春

4 成都市双流

区城市管理

局

九江环保发电厂专

用道路整治工程

20201124 20210615 本工程建设内

容主要包括道

路工程、交通

工程、排水工

程、电力工

程、照明工

程、通信工

程、绿化工程

等。道路全长

922.344米,红

线宽度为13-

18米。其中，

KO+000-

K0+108.031红

线宽度13米。

KO+108.031- 

KO+922.344红

线宽度为18

米。项目投资

概算3027.43

万元，其中:

工程费

362000 胡昌富

Page 3 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...



2422.11万

元，其它费

381.06万元，

预备费224.25

万元。

5

新龙县住房

和城乡建设

局

新龙县城区后山道

路改造工程监理
20220322 20230825

建设道路总长

2164.914米。

工程概算投资

额或建筑安装

工程费

35418071.17

元。

816600 张语曦

第一中标候选人（四川现代建设咨询监理有限公司）项目负责人类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第一中标候选人（四川现代建设咨询监理有限公司）技术负责人类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人（中科经纬工程技术有限公司）类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

1

成都空港兴

城建设管理

有限公司

广牧路两侧改造工

程
20230302 20231230

本项目改造长度

3.2公里，建设

内容主要包括绿

化工程、硬质铺

装工程、土石方

工程、配套建筑

工程、给排水工

程、强弱电工程

以及配套设备设

施等。(具体详

见工程量清单及

施工图纸)。工

程暂定投资

额:7596.81万

元。

860756.41 刘芸缨

2 成都空港兴

城建设管理

有限公司

环港路南延线绿化

景观工程

20221115 20231207 本项目为环港路

南延线绿化景观

工程,环港路南

延线道路总长约

2373.88米，红

线宽40米，两侧

绿带各15米。建

设内容包括拆除

工程、石方工

程、道路工程、

排水工程、综合

管网工程、附属

工程、景观绿化

工程等。(具体

778690.41 张恒

Page 4 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...



详见工程量清单

及施工图纸)。

工程暂定投资

额:5181.047563

万元。

3

上饶市广信

区恒昌投资

发展有限公

司

上饶茶亭经济开发

区道路改造提升建

设项目

20201218 20220320

建筑安装工程

费:约12000.8万

元

600000.00 李强强

4

广东廉江经

济开发区管

理委员会

佛山顺德(廉江)产

业转移工业园西莲

塘片区锦绣路、长

程路、宏发路、开

创路、振兴路、沿

江北路、锦绣二

路、振兴南路改造

工程监理项目

20201224 20210809

佛山顺德(廉江)

产业转移工业园

西莲塘片区锦绣

路、长程路、宏

发路、开创路、

振兴路、沿江北

路、锦绣二路、

振兴南路改造工

程，工程概算投

资额

55413702.22元

967600.00 王强

第二中标候选人（中科经纬工程技术有限公司）项目负责人类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第二中标候选人（中科经纬工程技术有限公司）技术负责人类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人（中科三正建设集团有限公司）类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

1 屏山县住房

城乡建设和

城镇管理局

四川省宜宾市屏山

县住房城乡建设和

城镇管理局县城水

厂扩容项目监理

20220414 20231129 本项目新建

一座配水

井，规模为7

万m3/d;新建

一座拆 板絮

凝平流沉淀

池，规模为2

万m3/d;新建

一座沙虑池

及反冲洗泵

房，规模为2

万m3/d;新建

一座清水池

规模2万

m3/d;新建一

座加药间，

规模4.8 

m3/d:新建一

座排泥水池

及 回用水

池，规模为7

694000 弋骐玮

Page 5 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...



万m3/d;新建

两座浓缩

池，规模为7

万m3/d;新建

一座脱水机

房，规模为7

万m3/d;新建

一座变电所,

规模为7万

m3/d;新建一

幢门卫; 建

成后增加日

供水量20000

吨。总投

资:8000万元

2

达州市惠泉

污水处理有

限公司

马踏洞污水处理厂

工程
20200520 20210422

新建处理规

模5000m3/d

的临时污水

处理厂一

座，占地约

9.5亩，采用

A20+MBR一体

化设备工

艺。主要建

设内容为一

体化污水提

升泵房(外

置)、调节

池、A20+MBR

一体化处理

设备、紫外

线消毒渠、

污泥脱水系

统等。项目

建成后达到

GB18918-

2002一级A排

放标准。工

程概算投资

额或建筑安

装工程

费:4523.3万

元

851700 陈治国

3 德阳市旌阳

区住房和城

乡建设局

德阳市旌阳区天山

路（黄河路-凯江

路）改造项目监理

20220707 20230207 天山路本次

改造段起于

黄河路，止

于凯江路，

道路红线宽

度24米，全

长约13km，

427713.00 兰胜军

Page 6 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...



本次改造内

容包含全线

道路工程、

交通工程、

管线工程、

景观工程、

河道工程、

建筑工程以

及智慧综合

杆工程等相

关建设内容;

投资额约

41518583

元。

第三中标候选人（中科三正建设集团有限公司）项目负责人类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第三中标候选人（中科三正建设集团有限公司）技术负责人类似业绩

序号 项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

除中标候选人之外的其他投标人评审情况 

序号投标人名称

投标报价

或

否决投标依据条款（投标文件被认定为不

合格所依据的招标文件评标办法中的评审

因素和评审标准的条款）

经评审的投标价

或

否决投标理由（投标文件被认定为不合格的

具体事实，不得简单地表述为未响应招标

文件实质性内容、某处有问题等）

综合评审得分

或

备注

1

四川尚品达

工程咨询有

限公司

470000 470000 76.77

其它需公示的内容

监督部门信息

项目审批部门： 雅安市名山区发展和改革局 联系电话：

行业主管部门： 雅安市名山区住房和城乡建设局 联系电话：

异议投诉注意事项
1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期

间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日

起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的

期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无

效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处

理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投

Page 7 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...



诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担

赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章： 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：

1. 实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标

委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没实行电子评标的，招标人应

根据公示标准文件要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当

公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空

格内容均需填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2. 中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3. 表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投

标文件中所附所有业绩。

4. 表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责

人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责

人，扩展表格，分别填写。

5. 表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6. 日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如

2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015；2015/9/15 9:00:00填写为

20150915-9:00:00。

7. 表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发

包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8. 表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9. 参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标

候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审

的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理

由、备注。

10. 投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评

标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露

其他投标人相关的评标内容。

11. 中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

Page 8 of 8评标结果公示

2024-11-19https://www.yaggzy.org.cn/gcjs/Jyxt/ZBHXRGS_Print.aspx?GCGuid=993e4f03-719...


